13

**D** Siquis homine liberum  
 sidiatu fuerit cum uirtute  
 nolatiouedens eum in paratu  
 siopleciter aduolantem a  
 stantem subito super eum adue  
 niens et turpiter eum uenue  
 rit et batuerit sine ulla  
 recces medietate in praesumpsi  
 us aduolantem occidisset comp eo  
 quod inturpetur in deriseculo  
 ipsius eum male tractantem

**XLIIII** De homine liberum  
 hominem liberum legauerit  
 absque ulla recces sine cau  
 sa aduolantis praesumpsi  
 us aduolantem occidisset

**XLV** De homine liberum  
 liberis si quis hominem liberum  
 de surceme rex percusserit